



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 002/2022 Processo Adm: 10956/2021

Data do Certame: 08/03/2022 Hora: 09:30

PREGÃO PRESENCIAL

Produto:		Uni.	Qtde		
LOTE 01 - Confecção e instalação de lona		SV	1,00		
subitem(s):		Und.	Qtyd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
31	INSTALAÇÃO DE LONA M²	SV	5.000,00	25,70	128.500,00
Desc:					
34	Lona	M2	5.000,00	40,40	202.000,00
Desc: 440g, com impressão e acabamento em ilhós					
35	lona	M2	5.000,00	35,30	176.500,00
Desc: 280g, com impressão e acabamento em ilhós					
				Subtotal --	507.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 002/2022 Processo Adm: 10956/2021

Data do Certame: 08/03/2022 Hora: 09:30

PREGÃO PRESENCIAL

Produto:	Uni.	Qtde
Lote 02 - Confeção de banner	SV	1,00

subitem(s):		Und.	Qty	Pr. Médio	Pr. Médio Total
6	BANNER	M2	2.000,00	35,18	70.360,00
Desc: 280 G IMPRESSO, COM ACABAMENTO TUBETE E CORDA					
7	BANNER 440G	M2	2.000,00	36,86	73.720,00
Desc: IMPRESSO, COM ACABAMENTO TUBETE E CORDA					
Subtotal --					144.080,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 002/2022 Processo Adm: 10956/2021

Data do Certame: 08/03/2022 Hora: 09:30

PREGÃO PRESENCIAL

Produto:	Uni.	Qtde
Lote 03 - Confeção e instalação de adesivo brilho	SV	1,00

subitem(s):	Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
1 ADESIVO Desc: IMPRESSO, BRILHOSO E COM ACABAMENTO	M2	5.000,00	35,67	178.350,00
2 ADESIVO Desc: IMPRESSO, BRILHOSO E SEM ACABAMENTO	M2	2.000,00	32,50	65.000,00
3 ADESIVO Desc: IMPRESSO, FOSCO E COM ACABAMENTO	M2	5.000,00	35,67	178.350,00
4 ADESIVO Desc: IMPRESSO, FOSCO E SEM ACABAMENTO	M2	2.000,00	32,50	65.000,00
5 ADESIVO PERFURADO Desc:	M2	1.000,00	48,67	48.670,00
30 INSTALAÇÃO DE ADESIVO M² Desc:	SV	10.000,00	25,17	251.700,00
			Subtotal --	787.070,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 002/2022 Processo Adm: 10956/2021

Data do Certame: 08/03/2022 Hora: 09:30

PREGÃO PRESENCIAL

Produto:	Uni.	Qtde
Lote 04 - Fornecimento, confecção e instalação de PVC	SV	1,00

subitem(s):		Und.	Qty	Pr. Médio	Pr. Médio Total
33	INSTALAÇÃO DE PVC M ²	SV	5.000,00	24,83	124.150,00
Desc:					
37	PVC ADESIVADO	M2	2.000,00	94,33	188.660,00
Desc: 2 mm COM CORTE ESPECIAL					
38	PVC ADESIVADO	M2	2.000,00	79,33	158.660,00
Desc: 2 mm SEM ACABAMENTO					
				Subtotal --	471.470,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 002/2022 Processo Adm: 10956/2021

Data do Certame: 08/03/2022 Hora: 09:30

PREGÃO PRESENCIAL

Produto:	Uni.	Qtde
Lote 05 - Confeção de folheto	SV	1,00

subitem(s):	Und.	Qty	Pr. Médio	Pr. Médio Total
21 Folheto Desc: com medida de 15x21, em couche 120g, com dobra, com impressão	MH	20,00	477,83	9.556,60
22 FOLHETO Desc: IMPRESSO, 10X15 - COUCHÊ 80g, SEM DOBRA	MH	50,00	171,20	8.560,00
23 FOLHETO Desc: IMPRESSO, 10X15, 115g- COUCHÊ, SEM DOBRA	MH	50,00	195,47	9.773,50
24 FOLHETO Desc: IMPRESSO, 10X15 - COUCHÊ 120g SEM DOBRA	MH	50,00	222,23	11.111,50
25 FOLHETO Desc: IMPRESSO 15X21 - COUCHÊ 80g COM DOBRA	MH	20,00	484,33	9.686,60
26 FOLHETO Desc: IMPRESSO, 15X21 - COUCHÊ 80g SEM DOBRA	MH	20,00	438,67	8.773,40
27 FOLHETO Desc: IMPRESSO 15X21, COUCHÊ 115g COM DOBRA	MH	20,00	580,67	11.613,40
28 FOLHETO Desc: IMPRESSO15X21 - COUCHÊ 115g SEM DOBRA	MH	20,00	534,33	10.686,60
29 FOLHETO Desc: IMPRESSO 15X21 - COUCHÊ 120 g SEM DOBRA	MH	20,00	611,33	12.226,60
			Subtotal --	91.988,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 002/2022 Processo Adm: 10956/2021

Data do Certame: 08/03/2022 Hora: 09:30

PREGÃO PRESENCIAL

Produto:	Uni.	Qtde
Lote 06 - Confeção de encarte 29x42 - couche	SV	1,00

subitem(s):	Und.	Qtd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
10 Encarte Desc: com medida de 29x42, em couche 80g, com dobra, com impressão	MH	20,00	1.000,67	20.013,40
11 Encarte Desc: com medida de 29x42, em couche 80g, sem dobra, com impressão	MH	20,00	951,33	19.026,60
12 Encarte Desc: com medida de 29x42, em couche 115g, com dobra, com impressão	MH	20,00	1.060,67	21.213,40
13 Encarte Desc: com medida de 29x42, em couche 115g, sem dobra, com impressão	MH	20,00	1.081,00	21.620,00
14 Encarte Desc: com medida de 29x42, em couche 120g, sem dobra, com impressão	MH	20,00	1.091,33	21.826,60
16 ENCARTE Desc: IMPRESSO, 29X42 - COUCHÊ 120g COM DOBRA	MH	20,00	1.131,33	22.626,60
			Subtotal --	126.326,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 002/2022 Processo Adm: 10956/2021

Data do Certame: 08/03/2022 Hora: 09:30

PREGÃO PRESENCIAL

Produto:	Uni.	Qtde
Lote 07 - Confeção de filipeta 10x20	SV	1,00

subitem(s):	Und.	Qty	Pr. Médio	Pr. Médio Total
17 Filipeta Desc: com medida de 10x20, em couche 115g, com dobra, com impressão	MH	20,00	797,67	15.953,40
18 Filipeta Desc: com medida de 10x20, em couche 115g, sem dobra, com impressão	MH	20,00	477,67	9.553,40
19 Filipeta Desc: com medida de 10x20, em couche 120g, com dobra, com impressão	MH	20,00	567,67	11.353,40
20 FILIPETA Desc: IMPRESSA 10X20 - COUCHÊ 120g SEM DOBRA	MH	20,00	477,67	9.553,40
Subtotal --				46.413,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 002/2022 Processo Adm: 10956/2021

Data do Certame: 08/03/2022 Hora: 09:30

PREGÃO PRESENCIAL

Produto:	Uni.	Qtde
Lote 08 - Confeção de encarte 30x21 com 02 dobras	SV	1,00

subitem(s):

	Und.	Qtyd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
15 Encarte	MH	50,00	885,80	44.290,00

Desc: com medida de 30x21, em couche 115g, com 02 dobras, com impressão

Subtotal -- 44.290,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 002/2022 Processo Adm: 10956/2021

Data do Certame: 08/03/2022 Hora: 09:30

PREGÃO PRESENCIAL

Produto:		Uni.	Qtde		
Lote 09 - Confeção de crachá PVC		SV	1,00		
subitem(s):		Und.	Qtyd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
9	Crachá	UN	5.000,00	6,10	30.500,00
Desc: em material PVC, 4/4					
				Subtotal --	30.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 002/2022 Processo Adm: 10956/2021

Data do Certame: 08/03/2022 Hora: 09:30

PREGÃO PRESENCIAL

Produto:	Uni.	Qtde
Lote 10 - Confeção de cartão de visita	SV	1,00

subitem(s):

	Und.	Qtyd	Pr. Médio	Pr. Médio Total
8 CARTÃO DE VISITA 4/4	MH	20,00	89,10	1.782,00

Desc:

Subtotal -- 1.782,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo II - Planilha de Composição de Preços

Pregão: 002/2022 Processo Adm: 10956/2021

Data do Certame: 08/03/2022 Hora: 09:30

PREGÃO PRESENCIAL

Produto:	Uni.	Qtde
Lote 11 - Confeção e instalação de placa galvanizada	SV	1,00

subitem(s):		Und.	Qty	Pr. Médio	Pr. Médio Total
32	INSTALAÇÃO DE PLACA GALVANIZADA M ²	SV	1.000,00	24,83	24.830,00
Desc:					
36	PLACA GALVANIZADA ADESIVADA	M2	1.000,00	134,67	134.670,00
Desc:					
				Subtotal --	159.500,00
				Valor Global Geral --	2.410.420,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo III - Planilha de Proposta de Preço

Nome da Firma ou Razão Social: _____	Processo Adm: 10956/2021
Data: _____	Pregão: 002/2022
Endereço: _____	Data: 08/03/2022
CNPJ: _____	Horário: 09:30
Inscrição Estadual: _____	
Inscrição Municipal: _____	
Agência: _____ Banco: _____ C/C: _____	

Produto:				Uni.	Qtde
LOTE 01 - Confecção e instalação de lona				SV	1,00
subitem(s):	Und.	Marca	Qtd	Valor	Valor Total
31 INSTALAÇÃO DE LONA M²	SV	_____	5.000,00	_____	_____
Desc:					
34 Lona	M2	_____	5.000,00	_____	_____
Desc: 440g, com impressão e acabamento em ilhós					
35 lona	M2	_____	5.000,00	_____	_____
Desc: 280g, com impressão e acabamento em ilhós					
				Subtotal --	_____
				Total --	_____

Assinatura/Carimbo do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo III - Planilha de Proposta de Preço

Nome da Firma ou Razão Social: _____	Processo Adm: 10956/2021
Data: _____	Pregão: 002/2022
Endereço: _____	Data: 08/03/2022
CNPJ: _____	Horário: 09:30
Inscrição Estadual: _____	
Inscrição Municipal: _____	
Agência: _____ Banco: _____ C/C: _____	

Produto:					
Lote 02 - Confecção de banner				Uni. SV	Qtde 1,00
subitem(s):	Und.	Marca	Qtd	Valor	Valor Total
6 BANNER	M2	_____	2.000,00	_____	_____
Desc: 280 G IMPRESSO, COM ACABAMENTO TUBETE E CORDA					
7 BANNER 440G	M2	_____	2.000,00	_____	_____
Desc: IMPRESSO, COM ACABAMENTO TUBETE E CORDA					
				Subtotal --	_____
				Total --	_____

Assinatura/Carimbo do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo III - Planilha de Proposta de Preço

Nome da Firma ou Razão Social: _____	Processo Adm: 10956/2021
Data: _____	Pregão: 002/2022
Endereço: _____	Data: 08/03/2022
CNPJ: _____	Horário: 09:30
Inscrição Estadual: _____	
Inscrição Municipal: _____	
Agência: _____ Banco: _____ C/C: _____	

Produto:	Uni.	Qtde			
Lote 03 - Confecção e instalação de adesivo brilho	SV	1,00			
subitem(s):	Und.	Marca	Qtd	Valor	Valor Total
1 ADESIVO	M2	_____	5.000,00	_____	_____
Desc: IMPRESSO, BRILHOSO E COM ACABAMENTO					
2 ADESIVO	M2	_____	2.000,00	_____	_____
Desc: IMPRESSO, BRILHOSO E SEM ACABAMENTO					
3 ADESIVO	M2	_____	5.000,00	_____	_____
Desc: IMPRESSO, FOSCO E COM ACABAMENTO					
4 ADESIVO	M2	_____	2.000,00	_____	_____
Desc: IMPRESSO, FOSCO E SEM ACABAMENTO					
5 ADESIVO PERFURADO	M2	_____	1.000,00	_____	_____
Desc:					
30 INSTALAÇÃO DE ADESIVO M²	SV	_____	10.000,00	_____	_____
Desc:					
				Subtotal --	_____
				Total --	_____

Assinatura/Carimbo do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo III - Planilha de Proposta de Preço

Nome da Firma ou Razão Social: _____	Processo Adm: 10956/2021
Data: _____	Pregão: 002/2022
Endereço: _____	Data: 08/03/2022
CNPJ: _____	Horário: 09:30
Inscrição Estadual: _____	
Inscrição Municipal: _____	
Agência: _____ Banco: _____ C/C: _____	

Produto:	Uni.	Qtde			
Lote 04 - Fornecimento, confecção e instalação de PVC	SV	1,00			
subitem(s):	Und.	Marca	Qtd	Valor	Valor Total
33 INSTALAÇÃO DE PVC M ²	SV	_____	5.000,00	_____	_____
Desc:					
37 PVC ADESIVADO	M2	_____	2.000,00	_____	_____
Desc: 2 mm COM CORTE ESPECIAL					
38 PVC ADESIVADO	M2	_____	2.000,00	_____	_____
Desc: 2 mm SEM ACABAMENTO					
				Subtotal --	_____
				Total --	_____

Assinatura/Carimbo do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo III - Planilha de Proposta de Preço

Nome da Firma ou Razão Social: _____	Processo Adm: 10956/2021
Data: _____	Pregão: 002/2022
Endereço: _____	Data: 08/03/2022
CNPJ: _____	Horário: 09:30
Inscrição Estadual: _____	
Inscrição Municipal: _____	
Agência: _____ Banco: _____ C/C: _____	

Produto:	Uni.	Qtde			
Lote 05 - Confecção de folheto	SV	1,00			
subitem(s):	Und.	Marca	Qtd	Valor	Valor Total
21 Folheto	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: com medida de 15x21, em couche 120g, com dobra, com impressão					
22 FOLHETO	MH	_____	50,00	_____	_____
Desc: IMPRESSO, 10X15 - COUCHÊ 80g, SEM DOBRA					
23 FOLHETO	MH	_____	50,00	_____	_____
Desc: IMPRESSO, 10X15, 115g- COUCHÊ, SEM DOBRA					
24 FOLHETO	MH	_____	50,00	_____	_____
Desc: IMPRESSO, 10X15 - COUCHÊ 120g SEM DOBRA					
25 FOLHETO	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: IMPRESSO 15X21 - COUCHÊ 80g COM DOBRA					
26 FOLHETO	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: IMPRESSO, 15X21 - COUCHÊ 80g SEM DOBRA					
27 FOLHETO	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: IMPRESSO 15X21, COUCHÊ 115g COM DOBRA					
28 FOLHETO	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: IMPRESSO15X21 - COUCHÊ 115g SEM DOBRA					
29 FOLHETO	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: IMPRESSO 15X21 - COUCHÊ 120 g SEM DOBRA					
				Subtotal --	_____
				Total --	_____

Assinatura/Carimbo do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo III - Planilha de Proposta de Preço

Nome da Firma ou Razão Social: _____	Processo Adm: 10956/2021
Data: _____	Pregão: 002/2022
Endereço: _____	Data: 08/03/2022
CNPJ: _____	Horário: 09:30
Inscrição Estadual: _____	
Inscrição Municipal: _____	
Agência: _____ Banco: _____ C/C: _____	

Produto:	Uni.	Qtde			
Lote 06 - Confecção de encarte 29x42 - couche	SV	1,00			
subitem(s):	Und.	Marca	Qtd	Valor	Valor Total
10 Encarte	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: com medida de 29x42, em couche 80g, com dobra, com impressão					
11 Encarte	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: com medida de 29x42, em couche 80g, sem dobra, com impressão					
12 Encarte	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: com medida de 29x42, em couche 115g, com dobra, com impressão					
13 Encarte	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: com medida de 29x42, em couche 115g, sem dobra, com impressão					
14 Encarte	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: com medida de 29x42, em couche 120g, sem dobra, com impressão					
16 ENCARTE	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: IMPRESSO, 29X42 - COUCHÊ 120g COM DOBRA					
				Subtotal --	_____
				Total --	_____

Assinatura/Carimbo do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo III - Planilha de Proposta de Preço

Nome da Firma ou Razão Social: _____	Processo Adm: 10956/2021
Data: _____	Pregão: 002/2022
Endereço: _____	Data: 08/03/2022
CNPJ: _____	Horário: 09:30
Inscrição Estadual: _____	
Inscrição Municipal: _____	
Agência: _____ Banco: _____ C/C: _____	

Produto:	Uni.	Qtde			
Lote 07 - Confecção de filipeta 10x20	SV	1,00			
subitem(s):	Und.	Marca	Qtd	Valor	Valor Total
17 Filipeta	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: com medida de 10x20, em couche 115g, com dobra, com impressão					
18 Filipeta	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: com medida de 10x20, em couche 115g, sem dobra, com impressão					
19 Filipeta	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: com medida de 10x20, em couche 120g, com dobra, com impressão					
20 FILIPETA	MH	_____	20,00	_____	_____
Desc: IMPRESSA 10X20 - COUCHÊ 120g SEM DOBRA					
				Subtotal --	_____
				Total --	_____

Assinatura/Carimbo do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo III - Planilha de Proposta de Preço

Nome da Firma ou Razão Social: _____	Processo Adm: 10956/2021
Data: _____	Pregão: 002/2022
Endereço: _____	Data: 08/03/2022
CNPJ: _____	Horário: 09:30
Inscrição Estadual: _____	
Inscrição Municipal: _____	
Agência: _____ Banco: _____ C/C: _____	

Produto:	Uni.	Qtde
Lote 08 - Confecção de encarte 30x21 com 02 dobras	SV	1,00

subitem(s):	Und.	Marca	Qtd	Valor	Valor Total
15 Encarte	MH	_____	50,00	_____	_____

Desc: com medida de 30x21, em couche 115g, com 02 dobras, com impressão

Subtotal -- _____
Total -- _____

Assinatura/Carimbo do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo III - Planilha de Proposta de Preço

Nome da Firma ou Razão Social: _____	Processo Adm: 10956/2021
Data: _____	Pregão: 002/2022
Endereço: _____	Data: 08/03/2022
CNPJ: _____	Horário: 09:30
Inscrição Estadual: _____	
Inscrição Municipal: _____	
Agência: _____ Banco: _____ C/C: _____	

Produto:	Uni.	Qtde
Lote 09 - Confecção de crachá PVC	SV	1,00

subitem(s):	Und.	Marca	Qtd	Valor	Valor Total
9 Crachá	UN	_____	5.000,00	_____	_____

Desc: em material PVC, 4/4

Subtotal -- _____

Total -- _____

Assinatura/Carimbo do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo III - Planilha de Proposta de Preço

Nome da Firma ou Razão Social: _____	Processo Adm: 10956/2021
Data: _____	Pregão: 002/2022
Endereço: _____	Data: 08/03/2022
CNPJ: _____	Horário: 09:30
Inscrição Estadual: _____	
Inscrição Municipal: _____	
Agência: _____ Banco: _____ C/C: _____	

Produto:	Uni.	Qtde
Lote 10 - Confecção de cartão de visita	SV	1,00

subitem(s):	Und.	Marca	Qtd	Valor	Valor Total
8 CARTÃO DE VISITA 4/4	MH	_____	20,00	_____	_____

Desc: _____	Subtotal -- _____
	Total -- _____

Assinatura/Carimbo do Responsável



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DA ALDEIA

Rua Marques da Cruz, 61
Centro
São Pedro da Aldeia - RJ

Anexo III - Planilha de Proposta de Preço

Nome da Firma ou Razão Social: _____	Processo Adm: 10956/2021
Data: _____	Pregão: 002/2022
Endereço: _____	Data: 08/03/2022
CNPJ: _____	Horário: 09:30
Inscrição Estadual: _____	
Inscrição Municipal: _____	
Agência: _____ Banco: _____ C/C: _____	

Produto:					
Lote 11 - Confecção e instalação de placa galvanizada				Uni. SV	Qtde 1,00
subitem(s):	Und.	Marca	Qtd	Valor	Valor Total
32 INSTALAÇÃO DE PLACA GALVANIZADA M²	SV	_____	1.000,00	_____	_____
Desc:					
36 PLACA GALVANIZADA ADESIVADA	M2	_____	1.000,00	_____	_____
Desc:					
				Subtotal --	_____
				Total --	_____

Valor Total: _____

Por extenso: _____

Prazo de entrega do objeto conforme o edital

Validade da Proposta 60 dias

Condições de pagamento conforme o edital

Qualificação do representante legal:

Assinatura/Carimbo do Responsável